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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Beslag f. svingkabel B20 + B224495320011

Låsebolt f. Dreje
4495190012

Fjeder f. Sving2007003013

Pinolskrue M5x63460500624

Rørstift Ø5x302003006515

Washer M163916303016

Skive M63906121687

Holder for Brugervejledning2003007418

Stålbolt M6x12
3200601259

Komplet indv. Håndtag
55500218110

Gummiabsorbering20031019411

Arm ved kabel44953600312

Plasthætte for håndtag
20030073313

Bremsehåndtag
55500063314

Lås f. Håndtag
44954800115

Kugle Ø32 M1020030047116

Skive M10391020222217

Bolt indv. 6kt M10x1633010016818

M8 skive39081617219

M8 møtrik38000408220

Prop Ø3020031025221

Afstandstykke f. Håndtag
55500821122

Pinolskrue M6x634606006123

Dækplade O. Håndtag B22
55500860124

Gashåndtag f. drej
55500852125

Komplet Udv. Håndtag - Drej
55500868126

Tap f. drejelig håndtag
55500873227

Håndtag - svejs
55500900128

Fingerpal55500901229

Manøvreventil 1/4"20025041130

Stålbolt M8x55
32008055231

Kontakt f. start20060089132

Styrebøsning f. sikkehedsbøjle55501463233

Fjeder tryk20070026234

Kabel f. startkontakt20060105135

Stang f. køreventil55501666136

Kugleled M820060021237

Møtrik M838000208238

Gashåndtag
20060106139

Gaskabel20060121140

Stålbolt M10x190
32510190141

Kabel Bremser V/H20060014242

Kabel f. låsepal
20060016143

Stålbolt M10x25
32010025244

Hjulmotor B2220022014245

Hjul B2220031032246

Plastiklejring bremser20021009447

Bremse Venstre55500226148

Bremse Højre55500227149

Bronze-bøsning Ø30 m/krave20040019250

Hjulnav55500839251

Bundramme55501077152

Plade f. rørholder55500954153

Hjulbolt55501811854

Trækfjeder f. Bremse20070027255

Rørholder Dobb. Ø2520024103156

Cyl. bolt M6x4533006045857

Flangemøtrik m. lås M6
380004061158

Kuglehane 1/4"20024104159

Bolt M8x6032508060360

Rør f. slangestyr55500787261

Rørholder 2x1220024098362
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FSI B22 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
1 1 44953200 Bracket f. Sving Lock
2 1 44951900 Lock pin f. swing B20+22
3 1 20070030 Spring f. Lock Pin
4 2 34605006 Set Screw M5x6
5 1 20030065 Pin Ø5x30
6 1 39163030 Washer M16
7 8 39061216 Washer M6
8 1 B110040 Manual Container
9 5 32006012 Bolt M6x12
10 1 55500218 Control Arm, Inner Part
11 4 20031019 Vibration Absorber B20
12 3 44953600 Bracket f. Cable
13 3 20030073 Plastic Grip f. Break Lever
14 3 55500063 Brake Lever
15 1 44954800 Lock Pin f. Handle
16 1 20030047 Ball Handle Ø32 M10
17 22 39102022 Washer M10
18 8 33010016 Insex Bolt M10x16
19 2 39081617 Washer M8
20 2 38000408 NutM8
21 2 20031025 Plug Black ø25
22 1 55500821 Pin f. Adjustment
23 1 34606006 Serrated Set Screw M6X6
24 1 55500860 Cover f. Levers
25 1 55500852 Safety Bar
26 1 55500868 Control arm, outer part
27 2 55500873 Guide f. Handle - Driving
28 1 55500900 Handle - Driving
29 2 55500901 Grip for Handle - Driving
30 1 20025041 Control Valveblock B22
31 2 32008055 Bolt M8x55
32 1 20060089 Start/stop Safety Switch
33 2 55501463 Guide Bushing
34 2 20070026 Spring f. Handle Height Adjustment
35 1 20060105 Cabel f. Start Switch
36 1 55501666 Pin Between Valve and Handle - Drive
37 2 20060021 Ball Connection M8
38 2 38000208 NutM8
39 1 20060106 Throttle Lever
40 1 20060121 Gas Cable
41 1 32510190 Bolt M10x190
42 2 20060014 Cabel f. Brake L + R
43 1 20060016 Cabel f. Lock Pin
44 2 32010025 Bolt M10x25
45 2 20022014 Wheel motor
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.
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FSI B22 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
46 2 20031032 Wheel
47 4 20021009 Plastic Bearing f. Brake kit
48 1 55500226 Brake Left
49 1 55500227 Brake Right
50 2 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
51 2 55500839 Hub f. Wheel
52 1 55501077 Machine Frame B22
53 1 55500954 Plate f. Pipes
54 8 20031033 Bolt f. Wheel
55 2 20070027 Spring f. Brake
56 1 20024103 Green Plastic Bearing f. Brake Ø22
57 8 33006045 Bolt Allen Key M6X45
58 11 38000406 NutM6 w. Flange
59 1 20024104 Ball Valve 1/4"
60 3 32508060 Bolt M8x60
61 2 55500787 Distance Pipe f. HY-Hoses
62 3 20024098 Pipe Clamp 2x12
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Motor2005100911

Mellemhjul5550063912

Hydraulik pumpe2002214313

Kileremskive f. hy-pumpe/kobling 5550064014

Mellemaksel med fod5550066115

Leje Ø302004002516

Leje Ø252004002617

Kileremskive f. hy-pumpe 5550068518

Remskærm v. fræser5550068819

Spånfang lille
55500751110

Kobling20050118111

Spånfang stor del
55500750112

Dækplade v. mellemaksel55500847113

Fane f. momentstøtte55500857114

Spændeplade f. mellemaksel55500861215

Gummiplade55500866116

Remstyr44957800117

Fræseraksel m. flange55500067118

Holder cc45mm f. Tand Ø20,512054500819

Bolt L=51mm f/holder tænder Ø20,512051016820

Tand Ø20,512050000821

Møtrik f/tand Ø20,512050000-N822

Skive f. Tand Ø20,512050000-W823

2-delt Fræserskive55500289124

Remskive 150A-220050060125

TB bøsning20050002126

Flangeleje20040011227

Dækplade v. leje - stor55500255128

Dækplade v. leje - lille20019528129

Remstrammer55500253230

Smøreslange m. nippler20070031131

Fræserarm - samlet ny arm55502089132

Remskærm v. motor55501038133

Batteri20060124134

Afstandsstang m. gummi55501144135

Batterikasse55501146136

Skive M10391020202237

Liste 305 mm44702600338

Liste 115 mm44955700239

Hy-tank plast55500841140

Sideplade f. Hy-tank55500849141

Kraftbånd
20050066142

Kilerem XPA 20050123243

Dækplade over leje44954500144

Bolt M10x3032010030645

Stopskive f. kobling55500862146

Luftfilter20032048147

Tændrør20060123148

Bolt f. kobling 3/8 - 1½"36016062149

Gummi f. batteri55501845150

XPZ kilerem f. Hy-pumpe20050124151

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,544955100152

Not 8x7x3220030076153

Bolt M10x30 32010030454

Bolt M10x3532010035455

M6 Flangemøtrik 38000306356

Plade f. batteri B2255503078157

Vibrationsdæmper Ø20x19xM6 Type B (tynd) D4260000866358

Tandskive Ø6-Ø1460001110659

M6x10 Buttonhead31006010360

Remskærm - svejst55501223161
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FSI B22 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
1 1 20051009 Engine Kohler CH440 EXT
2 1 55500639 V-belt Pulley
3 1 20022143 Hydraulic Pump
4 1 55500640 V-belt Pulley
5 1 55500661 Axle f. pulley
6 1 20040025 Bearing Ø30
7 1 20040026 Bearing Ø25
8 1 55500685 V-belt Pulley f. Hydraulic Pump
9 1 55500688 Cover f. V-belt - Arm
10 1 55500751 Topplate f. Protection - Small
11 1 20050118 Clutch
12 1 55500750 Topplate f. Protection - Large
13 1 55500847 Cover Plate
14 1 55500857 Bracket f. Clutch
15 2 55500861 Bracket f. Axle
16 1 55500866 Rubber Shield
17 1 44957800 Guide f. V-belt
18 1 55500067 Shaft w. Hub f. Cutter Wheel
19 8 12054500 Holder CC45mm for tooht Ø20,5mm
20 8 12051016 Bolt L=51mm for Holder Ø17-20-24,5mm

12050000 Tooth Ø20,5mm w. Extra Nut (Pos 21, 22x2, 23)
21 8 12050000-T Tooth Ø20,5mm
22 8 12050000-N Nut f. Tooth Ø20,5 + Tooth Ø17,5
23 8 12050000-W Washer f. Tooth Ø20,5mm
24 1 55500289 Cutter Wheel B20/B22
25 1 20050060 V-belt Pulley Cutter Wheel
26 1 20050002 Clamping element f. Pulley TB 2012-30
27 2 20040011 Bearing Ø30
28 1 55500255 Plate f. Bearing, V-belt side B20+B22
29 1 20019528 Plate f. Bearing opposite V-belt B20+B22
30 2 55500253 Tensioner f. V-belt
31 1 20070031 Hose f. Greasing incl. Nippels
32 1 55502089 Frame Base B22
33 1 55501038 Cover f. V-belt - Engine
34 1 20060124 Start battery B22 Kohler
35 1 55501144 Cable Guide
36 1 55501146 Battery Box
37 22 39102020 Washer M10
38 3 44702600 Mounting Strip 305mm - 4 Holes
39 2 44955700 Mounting Strip 115mm - 2 Holes
40 1 55500841 Hydraulic Tank
41 1 55500849 Plate f. Hydraulic Tank
42 1 20050066 Powerband 1800A-2
43 2 20050123 V-belt - Clutch
44 1 44954500 Cover f. Bearing
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.
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FSI B22 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
45 6 32010030 Bolt M10x30
46 1 55500862 Washer f. Clutch
47 1 20032048 Airfilter
48 1 20060123 Sparkplug
49 1 36016062 Bolt f. Clutch 3/8 - 1½"
50 1 55501845 Rubber f. Battery Box
51 1 20050124 V-belt - Hydraulic Pump
52 1 44955100 End Disc Ø35x8,5
53 1 20030076 Groove 8x7x32
54 4 32010030 Bolt M10x30
55 4 32010035 Bolt M10X35
56 3 38000306 M6 flange nut
57 1 55503078 Plate f. battery B22
58 3 60000866 Rubber Absorber Ø20x19xM6
59 6 60001110 Lock washer M6- ø14
60 3 31006010 Buttonhead M6x10
61 1 55501223 Engine Bracket f. V-Belt
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Hy-pumpe2002212611

Manøvreventil 1/4"2002504112

Hy-tank plast5550084113

3/8" Bonded seal20024080174

1/4" Bonded seal20024066215

1/4" Nippel2002407136

3/8 banjonippel - 1/4 gevind2002411317

3/8" Banjobolt2002400348

1/4" banjobolt2002406839

1/4 Prop slutmuffe60000063110

Drøvleventil 1/4"60000319111

Vinkel portflange 1/2"20024093212

1/2" Nippel20024016113

1/2" Bonded seal20024044214

1/2" - 1/4" Nippel20024072215

3/8" Muffe60000082216

3/8" - 1/4" Nippel20024073217

3/8" Banjobolt dobb.20024037118

1/4" Banjobolt dobb.20024047419

O-ring f. B2260000790320

Udluftningskrue 1/2"60000320121

Hjulmotor B2220022014222

Rørholder Dobb. Ø2520024103123

Kuglehane 1/4"20024104124

O-ring f. pumpefitting60000808225

1/2" - 3/8" BSP Nippel-muffe20024108126

1/2" - 1/4" Nippel-muffe20024029427
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FSI B22 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
1 1 20022126 Hydraulic Pump
2 1 20025041 Valve
3 1 55500841 Hydraulic Tank
4 17 20024080 Bonded Seal 3/8"
5 21 20024066 Bonded Seal 1/4"
6 3 20024071 Adaptor 1/4"
7 1 20024113 Banjo Adaptor 3/8" - 1/4" Thread
8 4 20024003 Banjo Bolt 3/8"
9 3 20024068 Banjo Bolt 1/4"
10 1 60000063 Plug 1/4"
11 1 60000319 Inline Flow Valve
12 2 20024093 Flange f. HY-Pump 1/2" 90Deg.
13 1 20024016 Adapter 1/2 - 1/2 BSP
14 2 20024044 Bonded Seal 1/2"
15 2 20024072 Adaptor 1/2-1/4
16 2 60000082 Adaptor 06-3/8" Female BSP
17 2 20024073 Adaptor 3/8-1/4
18 1 20024037 Banjo Bolt Double 3/8"
19 4 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double
20 3 60000790 O-ring B22
21 1 60000320 Bleed Screw 1/2"
22 2 20022014 Wheel motor
23 1 20024103 Green Plastic Bearing f. Brake Ø22
24 1 20024104 Ball Valve 1/4"
25 2 60000808 O-ring f. Pump Flange
26 1 20024108 Adaptor 1/2" Npt - 3/8" Bsp
27 4 20024029 Reduction 1/2" - 1/4"
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FSI B22 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
1 2 20023501 Hydraulic Hose 1/4" x 125
2 2 20023502 Hydraulic Hose 1/4" x 345
3 2 20023503 Hydraulic Hose 1/4" x 260
4 1 20023504 Hydraulic Hose 1/2" x 360
5 1 20023505 Hydraulic Hose 1/4" x 1550
6 1 20023506 Hydraulic Hose 1/4" x 1750
7 1 20023507 Hydraulic Hose 1/4" x 1135
8 1 20023508 Hydraulic Hose 1/4" x 140
9 1 20023509 Hydraulic Hose 1/4" x 920
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